
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DEL SOCCORSO IN EMERGENZA URGENZA – S.U.E.M.: 
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO VERIFICATO E VALIDATO - FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU.

Proponente: UOC SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 312/24



Il Direttore dell’U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali riferisce:

Durante la Fase 2 dell’emergenza sanitaria legata al COVID-19, sono state adottate misure di 
rafforzamento strutturale delle strutture sanitarie al fine di rendere i servizi di prevenzione e di assistenza 
pronti ad individuare, circoscrivere e gestire eventuali recrudescenze epidemiche (isolamento dei casi e 
dei contatti stretti), nonché misure di implementazione dell'assistenza domiciliare.

In tal senso, è stato emanato il Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34 denominato "Decreto Rilancio” 
che, tra l’altro, prevede la ristrutturazione dei Pronto Soccorso con l’individuazione di distinte aree di 
permanenza per i pazienti sospetti COVID-19 o potenzialmente contagiosi in attesa di diagnosi. Inoltre, 
per l’area Emergenza territoriale, il D.L. n. 34/2020 prevede interventi che mirano a implementare la rete 
di emergenza secondo le seguenti linee di indirizzo:

 potenziare il sistema del soccorso in emergenza urgenza e, in particolare, il S.U.E.M.;
 identificare gli interventi per il potenziamento del trasporto intra ospedaliero.

Le Regione Veneto, a seguito di quanto potuto rilevare nella Fase 1 emergenziale, ha riscontrato la 
necessità di potenziare, adeguando dal punto di vista strutturale e impiantistico, il S.U.E.M. presente 
presso l’ospedale San Bortolo di Vicenza.

Tale intervento è stato individuato nella “Tabella 3 A” della D.G.R.V. n. 782/2020 “Decreto-Legge 19 
maggio 2020, n. 34 Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di 
politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19. Attuazione delle misure in 
materia sanitaria”, per un importo complessivo da quadro economico (Iva inclusa) di € 1.750.000,00.

Considerato quanto sopra esposto, per quanto riguarda l’intervento del S.U.E.M. del San Bortolo non 
essendo definibile una soluzione adeguata dal punto di vista strutturale e impiantistico e vista anche la 
necessità di prevedere l’adeguamento del Pronto Soccorso per l'individuazione di distinte aree di 
permanenza per i pazienti sospetti COVID-19 o potenzialmente contagiosi in attesa di diagnosi, è stato 
individuato l’edificio denominato ex “Seminario”.

Tale collocazione consente di soddisfare sia i requisiti infrastrutturali di trasmissione dati, garantendo lo 
spostamento della Centrale Operativa del S.U.E.M. 118 di Vicenza, sia i requisiti logistici attivando una 
nuova tratta in ponte radio per realizzare il collegamento Sede S.U.E.M. – Ospedale San Bortolo, in 
modo da mantenere il S.U.E.M. all’interno dell’anello regionale. Tutte le apparecchiature sono 
perfettamente integrate, compatibili ed interoperabili con le apparecchiature della Regione Veneto.

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 960 del 20/05/2021 veniva:

 approvato il progetto definitivo relativo al potenziamento del sistema del soccorso in emergenza 
urgenza – S.U.E.M. individuando la nuova sede nell’edificio denominato ex “Seminario” che 
consente di soddisfare sia i requisiti infrastrutturali di trasmissione dati sia i requisiti logistici, 
elaborato dal RTI STUDIO PROTECNO SRL di VERONA (mandataria) P.Iva 01281580231 - 
T.H.E.M.A. SRL di Bologna (mandante) P.Iva 02197471200;

 avviato, ai sensi dell’Ordinanza n. 30/2020 e dei Decreti del 28 ottobre 2020 e del 12 novembre 
2020 del Commissario Straordinario all’emergenza, l’affidamento della progettazione esecutiva 



e l’esecuzione dei lavori al Raggruppamento Temporaneo di Imprese Gemmo S.p.A. con sede 
legale in Arcugnano (VI), Via Dell’Industria n. 2, Partita IVA n. 03214610242, quale Capogruppo 
e Edilerica Appalti e Costruzioni S.r.l. con sede legale in Roma (RM), Viale Angelico, 38, Partita 
IVA n. 01254501008, quale mandante, in qualità di assegnatario dell’Area Territoriale Vicenza 
dell’intervento individuato al punto precedente;

 individuato un apposito codice progetto “T043 - DGR 782/2020 – S.U.E.M. (tab 3a)” al conto 
0202000010 “Fabbricati strumentali” /JTEC che conterrà tutti i costi relativi all’intervento al fine 
di rendicontazione i costi relativi all’attuazione dei piani di riorganizzazione della rete 
ospedaliera, di cui all’art. 2 del D.L. n. 34/2020;

 preso atto del quadro economico dell’intervento pari a euro € 1.750.000,00 (Iva compresa) che 
troverà adeguata copertura economica con i fondi assegnati nell’Allegato E, Tabella 3 A delle 
linee di indirizzo organizzative per il potenziamento della rete ospedaliera per emergenza Covid 
– 19 – S.U.E.M. – D.G.R. n. 782/2020, all’Azienda Ulss 8 Berica.

Visto il contratto di Appalto Specifico per l’affidamento della progettazione esecutiva e dell’esecuzione 
dei lavori, sono stati consegnati dal R.T.P. Politecna Europa S.r.l., Studio Ingegneria Valente, Arch. 
Giulia Cavicchi e Peter Jaeger Architetti, progettisti nominati dall’R.T.I. Gemmo S.p.A., il progetto 
esecutivo con nota prot. n. 120075 del 23/11/2022, denominato “Potenziamento del sistema del soccorso 
in emergenza urgenza – S.U.E.M” [CUP I35F20000300006 - CIG 8445026FE7 – cod. progetto T043], 
composto da n. 87 elaborati, agli atti del U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali, e l’elenco elaborati, 
allegato sub 1 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale.

Si evidenzia il fatto che per predisporre la fase di validazione del progetto esecutivo sopra citato, è stato 
necessario attendere la verifica e la validazione del progetto esecutivo denominato “Adeguamento 
Gruppo Operatorio e Terapie Intensive Ospedale San Bortolo di Vicenza – Intervento C Ex Seminario” 
[CUP I39H11000550001 - CIG 8637656339 – cod. progetto T001].

Questo si è reso necessario in quanto i progetti esecutivi sono relativi ad interventi strettamente correlati: 
in particolare i locali oggetto del progetto esecutivo denominato “Potenziamento del sistema del soccorso 
in emergenza urgenza – S.U.E.M.” sono situati all’interno della struttura denominata Ex-seminario e per 
tale motivo si è cercato di ottimizzare le attività e i layout.
Si è, quindi, ritenuta la soluzione più efficace l’integrazione tra i due progetti esecutivi, sia dal punto di 
vista tecnico che economico.

Tenuto conto di quanto sopra esposto, si fa presente che l’atto di verifica del progetto esecutivo del 
S.U.E.M. è stata formalizzata con la verifica effettuata dallo studio Franchetti S.P.A. nota prot. n. 54 del 
02/01/2024, e riscontrabile dal verbale di validazione emesso dal Responsabile Unico del Procedimento 
prot. n.17344 del 15/02/2024.

Si ritiene pertanto di approvare il progetto esecutivo denominato “Potenziamento del sistema del 
soccorso in emergenza urgenza – S.U.E.M.”, verificato e validato ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. n. 
50/2016.

Rilevato che l’importo complessivo, rappresentato nel quadro economico del progetto esecutivo 
aggiudicato, risulta pari ad € 1.750.000,00 (Iva inclusa) e composto come di seguito illustrato:



A IMPORTO LAVORI:

A 1 OS30 IMPIANTI ELETTRICI € 662.735,13 € 662.735,13
A 2 OS28 - OS03 IMPIANTI MECCANICI € 335.590,18 € 335.590,18
A 3 OG01 OPERE EDILI € 307.683,00 € 307.683,00
A 4 OS18-A OPERE STRUTTURALI € 41.115,53 € 41.115,53

€ 1.347.123,84 € 1.347.123,84

Oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta
A 5 ON.SI COSTI PER LA SICUREZZA € 81.439,91 € 81.439,91

SOMMANO € 81.439,91 € 81.439,91

TOTALE  LAVORI € 1.428.563,75 € 1.428.563,75

B Somme a disposizione della stazione appaltante
B 1 lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto € 214.227,00 € -
B 2 rilievi, accertamenti ed indagini € - € -
B 3 allacciamenti ai pubblici servizi € - € -
B 4 imprevisti (IVA compresa) € 34.312,72 € -
B 5 acquisizione di aree o immobili, indennizzi € - € -

B 6 spese tecniche € 196.685,30 € 134.893,00
B 7 spese per attività tecnico amministrative € - € -
B 8 fondo incentivante art.113 D.Lgs.50/2016 € 32.855,82 € 14.010,41
B 9 spese per commissioni giudicatrici € - € -
B 10 spese di gara, pubblicità, (ex art. 133 dlgs 163/2006) € - € -
B 11 spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche € - € -

B 12 I.V.A. Lavori (su voci A1,A2,A3,A4,A5) 10% 142.856,38 142.856,38
B 13 I.V.A. altre voci (B6) 22% € 50.499,05 € 29.676,46

TOTALE B) € 671.436,26 € 321.436,25

TOTALE COMPLESSIVO [A)+B)] € 2.100.000,01 € 1.750.000,00

Progetto esecutivo Aggiudicato

SOMMANO 

Potenziamento del sistema del soccorso in emergenza urgenza – S.U.E.M. 118

Progetto esecutivo

L’importo complessivo, come riscontrabile da quadro economico del progetto esecutivo aggiudicato e 
pari ad € 1.750.000,00 (iva inclusa), è finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU nell’ambito 
della Missione 6 Componente 2 Investimento 1.1.1-Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 
ospedaliero (Digitalizzazione).

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 si conferma di affidare l’incarico di Responsabile Unico del 
Procedimento all’ing. Filippo Paccanaro, Direttore dell’U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniale.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra,

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare il progetto esecutivo denominato “Potenziamento del sistema del soccorso in 
emergenza urgenza – S.U.E.M.” [CUP I35F20000300006 - CIG 8445026FE7 – cod. progetto 
T043] redatto dal R.T.P. Politecna Europa S.r.l., Studio Ingegneria Valente, Arch. Giulia 
Cavicchi e Peter Jaeger Architetti, progettisti nominati dall’R.T.I. Gemmo S.p.A., composto da 



n. 87 elaborati, agli atti del U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali, l’elenco elaborati, allegato sub 
1 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

3. di prendere atto che l’importo complessivo, rappresentato nel quadro economico del progetto 
esecutivo aggiudicato, risulta pari ad € 1.750.000,00 (Iva inclusa) come rappresentato 
nell’allegato sub 2 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

4. di dare atto che la spesa complessiva, come riscontrabile da quadro economico del progetto 
esecutivo aggiudicato, pari ad € 1.750.000,00 (iva inclusa), è finanziata dall’Unione Europea – 
NextGenerationEU nell’ambito della Missione 6 Componente 2 Investimento 1.1.1-
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione);

5. di trasmettere copia della presente delibera e del progetto esecutivo, verificato e validato, alla 
Regione Veneto – Direzione Edilizia Ospedaliera a Finalità Collettiva;

6. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo aziendale on-line.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario f.f.
(dr. Cristiano Finco)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



ELENCO ELABORATI PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE LUOGO

USSL 6 EUGANEA Vicenza

oggetto scala nome file

n. ESse disciplina rev. descrizione 1:--- rev00 rev01 rev02

000 ES GE ELB 01 00 Elenco elaborati -- 000_ES.GE.ELB.01_00.pdf 21/11/2022
001 ES GE RLG 01 00 Relazione generale -- 001_ES.GE.RLG.01_00.pdf 28/11/2022
002 ES GE RLT 01 00 Computo metrico estimativo -- 002_ES.GE.RLT.01_00.pdf 21/11/2022
003 ES GE CRP 01 00 Elenco dei prezzi unitari -- 003_ES.GE.CRP.01_00.pdf 21/11/2022
004 ES GE CSA 01 00 Analisi dei prezzi unitari -- 004_ES.GE.CSA.01_00.pdf 21/11/2022
005 ES GE CSS 01 00 Quadro di incidenza della manodopera -- 005_ES.GE.CSS.01_00.pdf 21/11/2022
006 ES GE QEC 01 00 Quadro economico -- 006_ES.GE.QEC.01_00.pdf 21/11/2022

100 ES AR RLT 01 00 Relazione tecnica delle opere architettoniche -- 100_ES.AR.RLT.01_00.pdf 21/11/2022
101 ES AR RLT 02 00 Relazione tecnica sul superamento delle barriere architettoniche -- 101_ES.AR.RLT.02_00.pdf 21/11/2022
102 ES AR CSP 01 00 Capitolato speciale d'appalto - Specifiche tecniche - opere edili -- 102_ES.AR.CSP.01_00.pdf 21/11/2022
103 ES AR PMO 01 00 Piano di manutenzione delle opere architettoniche -- 103_ES.AR.PMO.01_00.pdf 21/11/2022

104 ES AR PLM 01 00 Planimetria stato di fatto e stato di progetto 1:500 104_ES.AR.PLM.01_00.pdf 21/11/2022
105 ES AR PNT 01 00 Pianta Piano Seminterrato - Stato di Fatto 1:50 105_ES.AR.PNT.01_00.pdf 21/11/2022
106 ES AR PNT 02 00 Pianta Piano Rialzato - Stato di Fatto 1:50 106_ES.AR.PNT.02_00.pdf 21/11/2022
107 ES AR PSP 01 00 Prospett Nord e Prospetto Sud - Stato di Fatto 1:50 107_ES.AR.PSP.01_00.pdf 21/11/2022
108 ES AR SNZ 01 00 Sezioni AA' e BB' - Stato di Fatto 1:50 108_ES.AR.SNZ.01_00.pdf 21/11/2022
109 ES AR ELG 01 00 Piante, Prospetto e Sezione - Demolizioni-costruzioni 1:100 109_ES.AR.ELG.01_00.pdf 21/11/2022
110 ES AR PNT 03 00 Pianta Piano Seminterrato - Stato di Progetto 1:50 110_ES.AR.PNT.03_00.pdf 21/11/2022
111 ES AR PNT 04 00 Pianta Piano Rialzato - Stato di Progetto 1:50 111_ES.AR.PNT.04_00.pdf 21/11/2022
112 ES AR PSP 01 00 Prospetto Nord e Prospetto Sud 1:50 112_ES.AR.PSP.01_00.pdf 21/11/2022
113 ES AR SZN 02 00 Sezioni AA' e BB' 1:50 113_ES.AR.SZN.02_00.pdf 21/11/2022
114 ES AR ABA 01 00 Abaco chiusure e partizioni verticali Piano seminterrato e Piano rialzato 1:100 114_ES.AR.ABA.01_00.pdf 21/11/2022
115 ES AR ABA 02 00 Abaco controsoffitti Piano seminterrato 1:50 115_ES.AR.ABA.02_00.pdf 21/11/2022
116 ES AR ABA 03 00 Abaco controsoffitti Piano rialzato 1:50 116_ES.AR.ABA.03_00.pdf 21/11/2022
117 ES AR ABA 04 00 Abaco pavimenti e finiture verticali Piano seminterrato 1:50 117_ES.AR.ABA.04_00.pdf 21/11/2022
118 ES AR ABA 05 00 Abaco pavimenti e finiture verticali Piano rialzato 1:50 118_ES.AR.ABA.05_00.pdf 21/11/2022
119 ES AR ABA 06 00 Abaco Serramenti esterni ed interni varie 119_ES.AR.ABA.06_00.pdf 21/11/2022
120 ES AR DTG 01 00 Dettagli tipologici - Servizi igienici 1:50/1:20 120_ES.AR.DTG.01_00.pdf 21/11/2022
121 ES AR DTG 02 00 Dettagli esecutivi 1:20/1:10 121_ES.AR.DTG.02_00.pdf 21/11/2022
122 ES AR PNT 05 00 Pianta Piano Seminterrato - Superamento delle barriere architettoniche 1:50 122_ES.AR.PNT.05_00.pdf 21/11/2022
123 ES AR PNT 06 00 Pianta Piano Rialzato - Superamento delle barriere architettoniche 1:50 123_ES.AR.PNT.06_00.pdf 21/11/2022

200 ES ST RLT 01 00 Relazione tecnica e di calcolo delle opere strutturali ESTERNE -- 200_ES.ST.RLT.01_00.pdf 28/11/2022
201 ES ST CSP 01 00 Capitolato speciale prestazionale delle opere strutturali -- 201_ES.ST.CSP.01_00.pdf 28/11/2022
202 ES ST TBL 01 00 Tabulati di calcolo -- 202_ES.ST.TBL.01_00.pdf 28/11/2022
203 ES ST PMO 01 00 Piano di manutenzione delle strutture -- 203_ES.ST.PMO.01_00.pdf 28/11/2022
208 ES ST GEO 01 00 Relazione geotecnica  -- 208_ES.ST.GEO.01_00.pdf 28/11/2022

204 ES ST GNR 01 00 Scala metallica esterna - pianta sezioni e prospetti varie 204_ES.ST.GNR.01_00.pdf 21/11/2022
205 ES ST GNR 02 00 Scala metallica esterna - dettagli -- 205_ES.ST.GNR.02_00.pdf 28/11/2022
206 ES ST GNR 02 00 Tracciamento Rampa -- 206_ES.ST.GNR.02_00.pdf 21/11/2022
207 ES ST GNR 01 00 Armature Rampa 207_ES.ST.GNR.01_00.pdf 28/11/2022

300 ES ME RLT 01 00 Relazione tecnica - impianti meccanici -- 300_ES.ME.RLT.01_00.pdf 21/11/2022
301 ES ME RLC 01 00 Relazione di calcolo - impianti meccanici -- 301_ES.ME.RLC.01_00.pdf 28/11/2022
302 ES ME CSP 01 00 Capitolato speciale d'appalto - impianti meccanici -- 302_ES.ME.CSP.01_00.pdf 21/11/2022
303 ES ME PMO 01 00 Piano di manutenzione - impianti meccanici -- 303_ES.ME.PMO.01_00.pdf 21/11/2022

304 ES ME PNT 01 00 Impianto di climatizzazione - piano seminterrato 1:50 304_ES.ME.PNT.01_00.pdf 21/11/2022
305 ES ME PNT 02 00 Impianto di climatizzazione - piano rialzato 1:50 305_ES.ME.PNT.02_00.pdf 21/11/2022
306 ES ME PNT 03 00 Impianto di ventilazione - piano seminterrato 1:50 306_ES.ME.PNT.03_00.pdf 21/11/2022
307 ES ME PNT 04 00 Impianto di ventilazione - piano rialzato 1:50 307_ES.ME.PNT.04_00.pdf 21/11/2022
308 ES ID PNT 01 00 Impianto idrico sanitario - piano seminterrato 1:50 308_ES.ID.PNT.01_00.pdf 21/11/2022
309 ES ID PNT 02 00 Impianto idrico sanitario - piano rialzato 1:50 309_ES.ID.PNT.02_00.pdf 21/11/2022
310 ES ID PNT 03 00 Impianto scarichi nere  e condense - piano seminterrato 1:50 310_ES.ID.PNT.03_00.pdf 21/11/2022
311 ES ID PNT 04 00 Impianto  scarichi nere  e condense - piano rialzato 1:50 311_ES.ID.PNT.04_00.pdf 21/11/2022
312 ES ID PNT 05 00 Reti esterne - scarichi e idrico antincendio 1:100 312_ES.ID.PNT.05_00.pdf 21/11/2022
313 ES ME SCM 01 00 Impianto di climatizzazione - schemi funzionali -- 313_ES.ME.SCM.01_00.pdf 21/11/2022

600 ES EL CSP 01 00 Capitolato speciale d'appalto - Impianti elettrici e speciali 600_ES.EL.CSP.01_00.pdf 21/11/2022
601 ES EL RLT 01 00 Relazione tecnica impianti Elettrici 601_ES.EL.RLT.01_00.pdf 21/11/2022
602 ES EL RLC 02 01 Relazione di calcolo impianti Elettrici 602_ES.EL.RLC.02_01.pdf 28/11/2022
603 ES EL PMO 01 00 Piano di manutenzione degli impianti Elettrici e speciali 603_ES.EL.PMO.01_00.pdf 28/11/2022

604 ES EL PLM 01 00 Planimetria generale esterna - distribuzione cavidotti e utenze 1:100 604_ES.EL.PLM.01_00.pdf 28/11/2022

606 ES EL PNT 01 00 Impianto di terra -  piano seminterrato 1:50 606_ES.EL.PNT.01_00.pdf 28/11/2022
607 ES EL PNT 02 00 Impianto di distribuzione -  piano seminterrato 1:50 607_ES.EL.PNT.02_00.pdf 21/11/2022
608 ES EL PNT 03 00 Impianto di illuminazione -  piano seminterrato 1:50 608_ES.EL.PNT.03_00.pdf 21/11/2022
609 ES EL PNT 04 00 Impianto forza motrice e trasmissione dati -  piano seminterrato 1:50 609_ES.EL.PNT.04_00.pdf 21/11/2022
610 ES EL PNT 05 00 Impianti rivelazione fumi, Evac, TVCC e controllo accessi - piano seminterrato 1:50 610_ES.EL.PNT.05_00.pdf 21/11/2022
611 ES EL PNT 06 00 Impianto di distribuzione -  piano rialzato 1:50 611_ES.EL.PNT.06_00.pdf 21/11/2022
612 ES EL PNT 07 00 Impianto di illuminazione -  piano rialzato 1:50 612_ES.EL.PNT.07_00.pdf 21/11/2022
613 ES EL PNT 08 00 Impianto forza motrice e trasmissione dati -  piano rialzato 1:50 613_ES.EL.PNT.08_00.pdf 21/11/2022
614 ES EL PNT 09 00 Impianti rivelazione fumi, Evac, TVCC e controllo accessi - piano rialzato 1:50 614_ES.EL.PNT.09_00.pdf 21/11/2022
615 ES EL SCM 01 00 Schema unifilare quadri elettrici  -- 615_ES.EL.SCM.01_00.pdf 28/11/2022
616 ES EL SCM 02 00 Schema a blocchi quadri elettrici  -- 616_ES.EL.SCM.02_00.pdf 21/11/2022
617 ES EL SCM 03 00 Schema a blocchi Impianto di supervisione  -- 617_ES.EL.SCM.03_00.pdf 28/11/2022
618 ES EL SCM 04 00 Schema a blocchi rivelazione fumi e EVAC  -- 618_ES.EL.SCM.04_00.pdf 21/11/2022

IMPIANTI ELETTRICI

RELAZIONI

ELABORATI GRAFICI

ELABORATI GRAFICI

contenuto

GENERALE

RELAZIONI

ARCHITETTONICO

RELAZIONI

ELABORATI GRAFICI

STRUTTURALE

RELAZIONI

ELABORATI GRAFICI

IMPIANTI MECCANICI

RELAZIONI

STEP

COMMESSA DESCRIZIONE PROGETTO

PRJ21014 Adeguamento SUEM Ospedale San Bortolo

codice elaborato

PRJ21014_Elenco Elaborati_STEP CONSEGNE ES senza colori 1 | 2

FPCC
ALLEGATO 1



ELENCO ELABORATI PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE LUOGO

USSL 6 EUGANEA Vicenza

oggetto scala nome file

n. ESse disciplina rev. descrizione 1:--- rev00 rev01 rev02contenuto

STEP

COMMESSA DESCRIZIONE PROGETTO

PRJ21014 Adeguamento SUEM Ospedale San Bortolo

codice elaborato

619 ES EL SCM 05 00 Schema a blocchi trasmissione dati e TVCC  -- 619_ES.EL.SCM.05_00.pdf 21/11/2022
620 ES EL SCM 06 00 Schema a blocchi impianto TV, antintrusione e controllo accessi  -- 620_ES.EL.SCM.06_00.pdf 21/11/2022
621 ES EL DTG 01 00 Impianti elettrici e speciali - Dettagli e Particolari varie 621_ES.EL.DTG.01_00.pdf 28/11/2022
622 ES EL PNT 10 00 Impianti elettrico a servizio degli impianti meccanici varie 622_ES.EL.PNT.10_00.pdf 28/11/2023

700 ES SI PSC 01 00 Piano di sicurezza e coordinamento  -- 700_ES.SI.PSC.01_00.pdf 28/02/2023
701 ES SI CRP 01 00 Cronoprogramma dei lavori  -- 701_ES.SI.CRP.01_00.pdf 28/02/2023
702 ES SI FSO 01 00 Fascicolo dell'opera  -- 702_ES.SI.FSO.01_00.pdf 28/02/2023
703 ES SI AVR 01 00 Analisi e valutazione dei rischi  -- 703_ES.SI.AVR.01_00.pdf 28/02/2023
704 ES SI CME 01 00 Stima costi della sicurezza  -- 704_ES.SI.CME.01_00.pdf 28/02/2023

705 ES SI PLM 01 00 Planimetria di cantiere 500 705_ES.SI.PLM.01_00.pdf 28/02/2023

800 ES SP-VF RLT 01 00 Relazione tecnico-illustrativa di Prevenzione Incendi  -- 800_ES.SP-VF.RLT.01_00.pdf 21/11/2022

801 ES SP-VF PLM 01 00 Planimetria generale - Percorso mezzi di soccorso 1:2000 801_ES.SP-VF.PLM.01_00.pdf 21/11/2022
802 ES SP-VF PNT 01 00 Pianta Piano Seminterrato - Progetto Prevenzione Incendi 1:50 802_ES.SP-VF.PNT.01_00.pdf 21/11/2022
803 ES SP-VF PNT 02 00 Pianta Piano Rialzato - Progetto Prevenzione Incendi 1:50 803_ES.SP-VF.PNT.02_00.pdf 21/11/2022
804 ES SP-VF SZN 01 00 Sezioni AA' - BB'  - Progetto Prevenzione Incendi 1:50 804_ES.SP-VF.SZN.01_00.pdf 21/11/2022

STUDI SPECIALISTICI

Antincendio
RELAZIONI

ELABORATI GRAFICI

SICUREZZA

RELAZIONI

ELABORATI GRAFICI

PRJ21014_Elenco Elaborati_STEP CONSEGNE ES senza colori 2 | 2



U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali

A IMPORTO LAVORI:

A 1 OS30 IMPIANTI ELETTRICI € 662.735,13              € 662.735,13             
A 2 OS28 - OS03 IMPIANTI MECCANICI € 335.590,18              € 335.590,18             
A 3 OG01 OPERE EDILI € 307.683,00              € 307.683,00             
A 4 OS18-A OPERE STRUTTURALI € 41.115,53               € 41.115,53              

€ 1.347.123,84            € 1.347.123,84           

Oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta
A 5 ON.SI COSTI PER LA SICUREZZA € 81.439,91               € 81.439,91              

SOMMANO € 81.439,91               € 81.439,91              

TOTALE  LAVORI € 1.428.563,75           € 1.428.563,75              

B Somme a disposizione della stazione appaltante
B 1 lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto € 214.227,00              € -                        
B 2 rilievi, accertamenti ed indagini € -                         € -                        
B 3 allacciamenti ai pubblici servizi € -                         € -                        
B 4 imprevisti (IVA compresa) € 34.312,72               € -                        
B 5 acquisizione di aree o immobili, indennizzi € -                         € -                        

B 6 spese tecniche € 196.685,30              € 134.893,00             
B 7 spese per attività tecnico amministrative € -                         € -                        
B 8 fondo incentivante art.113 D.Lgs.50/2016 € 32.855,82               € 14.010,41              
B 9 spese per commissioni giudicatrici € -                         € -                        
B 10 spese di gara, pubblicità, (ex art. 133 dlgs 163/2006) € -                         € -                        
B 11 spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche € -                         € -                        

B 12 I.V.A. Lavori (su voci A1,A2,A3,A4,A5) 10% 142.856,38              142.856,38             
B 13 I.V.A. altre voci (B6) 22% € 50.499,05               € 29.676,46              

TOTALE B) € 671.436,26               € 321.436,25                  

TOTALE COMPLESSIVO [A)+B)] € 2.100.000,01           € 1.750.000,00              

Progetto esecutivo Aggiudicato

SOMMANO 

Potenziamento del sistema del soccorso in emergenza urgenza – S.U.E.M. 118

Progetto esecutivo

FPCC
Allegato 2


		2024-02-20T16:42:02+0100
	MARIA GIUSEPPINA BONAVINA




